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LED-paneeli KVANDI, 7W, 560Im, 145x145mm, valkoinen

Teho

Avauskulma

Valon maara
Varintoisto
Asennusreika
Muuntajan kotelointiluokka
Kayttélampétila min
Kayttolampétila max
Kayttéika

Jannite

Koko

Paino

Muuntajan koko
Valonvari
Kotelointiluokka
Valaisimen vari
Himmennystapa
Muuntaja
Asennustapa
Kehyksen muoto
Materiaali
Hyvaksynnat

Takuu
Energialuokka
Suojausluokka
Kytkenta
Sahkéonumero
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SUPERLED

Téma KVANDI-tuoteperheen siroin LED-paneeli on
laadukkaista materiaaleista ja LED-komponenteista
tehty paneelimallinen kattovalaisin / alasvalo.
Neliskanttinen ja rohkean nakéinen nakéinen KVANDI
on elementissdan tehokkaana yleisvalona, joka uppoaa
kattoon kuin kattoon komean nékdisesti.

Laadukkaan alumiinisen koteloinnin ansiosta se
soveltuu IP44-luokituksellaan myés kosteisiin tiloihin,
kuten kylpyhuoneeseen ja pesuhuoneeseen. KVANDI:n
valo on himmennettévissa ja taysin tasainen. 7 W
tehoinen KVANDI on 145x145 mm levea, tarjoten 560 Im
valotehoa. Valaisee 2 -3 m2 alueen tehokkaasti.

7W

120°

560Im

CRI>80
135x135mm
P20

-30°C

45°C

40000h
200-240VAC 50Hz
145x145x25mm
0,310kg
120x39x25mm
4000K

P44

Valkoinen

Triac himmennys
erillinen ja sisaltyy pakkaukseen
Uppo
Neliskanttinen
Alumiini

CE, RoHS, SAA
24kk

A++, A+ A

1l

Ketjutettava

Lammin valkoinen 3000K: 4158368,
Kirkas valkoinen 4000K: 4158369
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